
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/333/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 583), art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022 roku poz. 583, poz. 655) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 30.762.552,97zł; 

2) po stronie wydatków          - 34.218.592,39zł; 

3) deficytem budżetu  -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2022 r.

Poz. 2846



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 259 135,00 4 309 135,00

Drogi publiczne gminne 4 007 840,00 4 057 840,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych - środki z Nadleśnictwa Tychowo

0,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

59 039,94 1 449 751,68

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 391 711,74

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (Utworzenie Regionalnego 

Centrum Szkoleniowego OSP)

0,00 1 390 711,74

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 315 977,37 7 325 375,63

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
210 062,68 219 460,94

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
7 680,66 17 078,92

758 Różne rozliczenia 7 040 004,00 7 150 788,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 526 034,00 3 636 182,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 526 034,00 3 636 182,00

Różne rozliczenia finansowe 3 207,00 3 843,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (przeniesienie 

środków na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z 

klasyfikacją wskazaną przez Ministerstwo Finansów z 

80195§2700)

3 207,00 3 843,00636,00

75801 110 148,00

110 148,00

75814 636,00

75618 9 398,26

9 398,26

110 784,00

75412 1 390 711,74

1 390 711,74

9 398,26

60016 50 000,00

50 000,00

1 390 711,74

Rozdział Zmiana

50 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLVIII/333/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 2 czerwca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2846



801 Oświata i wychowanie 812 552,00 811 916,00

Pozostała działalność 589 408,00 588 772,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (przeniesienie 

środków na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z 

klasyfikacją wskazaną przez Ministerstwo Finansów do 

75814§2700)

636,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 475 168,56 2 460 855,87

Domy pomocy społecznej 11 649,40 15 497,71

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 649,40 5 497,71

Pozostała działalność 1 674 205,25 1 656 044,25

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) - Senior+

18 161,00 0,00

855 Rodzina 4 821 851,87 4 823 458,27

Świadczenie wychowawcze 1 667 351,87 1 668 958,27

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,65 440,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 700,22 2 016,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 51 922,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 922,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

(Oranżeria Przystawy 200zł, plandeki Wielanowo 1722zł)
0,00 1 922,00

29 213 079,26 30 762 552,97Razem: 1 549 473,71

1 316,23

1 922,00

92109 1 922,00

1 922,00

1 606,40

85501 1 606,40

290,17

3 848,31

85295 -18 161,00

-18 161,00

-636,00

-14 312,69

85202 3 848,31

-636,00

80195 -636,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2846



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 988 681,47 5 038 681,47

Drogi publiczne gminne 4 695 106,47 4 745 106,47

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad.Przebudowa drogi w 

m.Nosibądy na odcinku 0,134mb na działkach 400/1 i 

400/2

4 513 613,14 4 563 613,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 662 911,02 2 664 359,33

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 624,46 57 072,77

4300 Zakup usług pozostałych 6 646,70 8 095,01

750 Administracja publiczna 2 666 887,00 2 664 760,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 161,83 56 034,83

4300
Zakup usług pozostałych - zmniejszenie środków z 

fun.soł.: Lubogoszcz -1127,00zł; Wielawino -1000zł
25 127,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

366 785,26 1 760 473,00

Ochotnicze straże pożarne 249 745,32 1 643 433,06

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Utworzenie Regionalnego Centrum Szkolenia OSP i 

MDP - szansą na zwiększenie bezpieczeństwa i 

integrację lokalnej społeczności 

40 000,00 1 433 687,74

758 Różne rozliczenia 39 000,00 36 024,00

Rezerwy ogólne i celowe 39 000,00 36 024,00

4810 Rezerwy 39 000,00 36 024,00

801 Oświata i wychowanie 7 900 938,95 8 011 086,95

Szkoły podstawowe 5 262 077,00 5 357 207,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 273,00 193 777,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641 098,00 654 887,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
78 989,00 81 014,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 694 726,00 2 769 538,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

przeniesienie środków z zad.Modernizacja toalety w ZS 

w Grzmiącej na zad. Modernizacja obiektów ZS w 

Grzmiącej

30 000,00 30 000,00

50 000,00

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLVIII/333/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 2 czerwca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75075 -2 127,00

Rozdział Zmiana

50 000,00

60016 50 000,00

-2 976,00

1 448,31

70007 1 448,31

1 448,31

-2 127,00

4 504,00

-2 127,00

1 393 687,74

75412 1 393 687,74

1 393 687,74

75818 -2 976,00

0,00

-2 976,00

110 148,00

80101 95 130,00

13 789,00

2 025,00

74 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2846



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 492,00 275 421,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 703,00 13 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 231,00 36 212,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 484,00 3 529,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 962,00 190 348,00

Przedszkola 546 613,00 555 702,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 450,00 19 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 112,00 65 394,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
8 000,00 8 187,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 797,00 249 922,00

851 Ochrona zdrowia 61 874,22 71 272,48

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 824,22 68 222,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 980,00 20 778,26

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 13 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 747 422,35 3 729 261,35

Pozostała działalność - Senior+ 1 936 176,85 1 918 015,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 231,96 31 662,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 727,47 2 584,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 972,39 5 897,23

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 176,85 839,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 416,00 2 816,00

4220 Zakup środków żywności 3 680,00 2 000,00

4260 Zakup energii 1 700,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 842,92 24 987,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 959,00 659,00

855 Rodzina 4 954 401,85 4 956 008,25

Świadczenie wychowawcze 1 667 351,87 1 668 958,27

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości - świadczenia 

nienależnie pobrane z GOPS

700,22 2 016,45

4580
Pozostałe odsetki - odsetki od świadczeń nienależnie 

pobranych z GOPS
150,65 440,82

45,00

4 386,00

80103 5 929,00

517,00

981,00

1 000,00

80104 9 089,00

495,00

1 282,00

187,00

-10 569,56

7 125,00

9 398,26

85154 9 398,26

6 798,26

-1 680,00

1 000,00

600,00

-18 161,00

85295 -18 161,00

85501 1 606,40

-1 143,47

-2 075,16

-337,81

-600,00

-600,00

-855,00

-300,00

1 606,40

1 316,23

290,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2846



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 724,73 3 565 124,73

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 791,03 53 791,03

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - włóknina 1000zł i fun. 

soł. Czechy 2000zł
18 491,03 21 491,03

Pozostała działalność 487 890,37 489 290,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 320,16 88 420,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 859 973,63 862 022,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 428 263,09 430 312,09

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - odszkodowanie 

oranżeria Przystawy 200zł, plandeki Wiewanowo 1722zł
82 602,15 84 524,15

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środów z fun. soł. na zad.: Doposażenie 

świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Lubogoszczy o 

1127zł; Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej i 

placu zabaw w Wielawinie o 1000zł; zmniejszenie 

środków na zad. Doposażenie placu zabaw w siłownię 

zewnętrzną w Czechach o 2000zł

294 291,38 294 418,38

32 669 118,68 34 218 592,39

3 000,00

92109 2 049,00

4 400,00

90004 3 000,00

90095 1 400,00

1 300,00

100,00

2 049,00

1 922,00

127,00

Razem: 1 549 473,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2846


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

		2022-06-27T13:07:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




